
МИНИСТЕРСТВО 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Мннсельхоз РА)

РЕСПУБЛИКАНЫЖ1 
ГУРТ ЭЭЛЕМНН1Г 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ

ПРИКАЗ
« А »  июнь? 20

г. Гврно-Алтайек

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства 
Республики Алтай от 21 сентября 2021 г. № 211

Во исполнение Порядка предоставления и распределения субсидий из 
республиканского бюджета Республики Алтай на софинансирование расходов 
бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай на реализацию 
мероприятий по благоустройству сельских территорий, приведенного в 
приложении № 4 к государственной программе Республики Алтай 
«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением 
Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2019 г. № 379 «Об 
утверждении государственной программы Республики Алтай «Комплексное 
развитие сельских территорий», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Алтай 
от 21 сентября 2021 г. № 211 «О реализации мероприятий по благоустройству 
сельских территорий в рамках государственной программы Республики Алтай 
«Комплексное развитие сельских территорий» следующие изменения:

а) дополнить пункт 7 Приложения № 1 подпунктом «и» следующего 
содержания:

«и) опись документов, включенных в заявку.»;
б) в пункте 18 Приложения № 1 слова «позднее 14-го календарного дня» 

заменить словами «не позднее 14-го календарного дня».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

заместителя министра Э. П. Гхгттивилг ^

Министр

Сакашеев А.А.

А.С. Цыгулев

8(38822) 27639


